
 

     

 

 
  ID: 11007

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37120208819

 

  

 

  

  ID Kods: 11007
Pilsēta/rajons: Rīga / Krasta r-ns / 
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 4
Stāvs: 5/6 Lifts
Platība: 132.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 272 000 EUR  

Apraksts

Gaišs un plašs 4-istabu dzīvoklis ar panorāmas logiem, 2 sanmezgliem un 2 balkoniem, 6-stāvu mājas 5. stāvā.
Kopējā platība 132 kv. m, dzīvojamā platība 122 kv. m. Pazemes autostāvvieta 2 automašīnām par papidus cenu 15
000 EUR atrodas blakus liftam. Māju uzcēla slavenais zviedru celtniecības uzņēmums NCC un nodeva ekspluatācijā
2009. gadā. Dzīvoklis ir mūsdienīgi izremontēts pēc projekta un Art Factory studijas dizainera uzraudzībā. Dzīvoklis ir
pilnībā mēbelēts un aprīkots ar visu nepieciešamo sadzīves tehniku. Uzstādītas premium klases mēbeles no
vadošajiem Eiropas ražotājiem: Rolf Benz, Presotto, Leicht, Bontempi, Duravit u.c.

No viesistabas paveras panorāmas skats uz visu pilsētu un Rīgas televīzijas torni. Mājai ir sava iežogota teritorija,
vasaras sezonā iegremdēta apstādījumos, un rotaļu laukums. Teritorija ir 24 stundu videonovērošana.

Māja atrodas ļoti ērtā vietā. 3 minūšu gājiena attālumā Rīgas apskates objekts ir centrālais restorānu un izklaides
komplekss Lido ar atrakcijām un ziemas slidotavu, iemīļota atpūtas vieta visiem Latvijas galvaspilsētas viesiem, kā
arī vietējiem iedzīvotājiem. Pie mājas atrodas tirdzniecības centri: Akropole, Mols, MC2, Sky, Depo, Senukai, Lidl.
Blakus ēkā atrodas skola, pāri ielai - bērnudārzs. Līdz Vecrīgai ar automašīnu 10 minūtes, līdz Centrālajai dzelzceļa
stacijai 10 minūtes, līdz lidostai Rīga 20 minūtes, līdz Jūrmalai - 35 minūtes.

Dzīvokļa plānojumu var apskatīt PDF failā.

Tamāra Ņikiforova 
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37120208819,
E-mail: tamara@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

